
PORTARIA Nº308/2013

PORTARIA N. 308/2013

Altera os termos da portaria n. 066/98 que instituiu a Comissão Municipal de Emprego e Relações 
do Trabalho

O PREFEITO MUNICIPAL DE PEROBAL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica alterado a Portaria n. 066/98, que constituiu a Comissão Municipal de Emprego
e Relações do Trabalho, a qual passa a ser integrada pelos seguintes membros:

Representantes das Entidades Patronais:
Titular: João Laércio Manduca
Suplente: Carlos Rodrigues
Titular: Antonio Rubens de Castro
Suplente: Josias Pereira da Silva

Representantes das Entidades de Trabalhadores:
Titular: Angelim Pedro Spancerski 
Suplente: Oscar Luchtenberg
Titular: Gilberto Piagentini Piagentini
Suplente: José Francisco Bezerra

Representantes do Poder Público:
Titular: Amauri de Almeida
Suplente: Sonia Regina Ferris Marchi
Titular: Márcio Roberto Ferris
Suplente: Edilson Bertoudo Duarte

Art. 2º. São considerados como relevantes os serviços prestados pelos membros da 
Comissão ora constituída, porém, sem ônus ao Município.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as portarias 
contrárias.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEROBAL, ESTADO DO PARANÁ, aos 12 de setembro 
de 2013.

JEFFERSON CASSIO PRADELLA
Prefeito Municipal Perobal


